Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

09.09.2020

№
112

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного собрания Ленинградской области
Рассмотрев обращение Законодательного собрания Ленинградской области с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменения
в статью 10 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанную законодательную инициативу.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Законодательного собрания Ленинградской области и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_112-7_soc01.doc/